
 
Vážení spoluobčané, dostává se Vám do rukou dotazník, který je zaměřen na zjištění Vašich názorů na blíže specifikovaná 
témata. Dotazník je členěn do jednotlivých částí podle oblastí, na které bychom chtěli znát Váš názor. Vyplnění dotazníku je 
anonymní a nikoho k ničemu nezavazuje. Termín pro vyplnění dotazníku je do konce září 2016, vyplněné dotazníky je možné 
vhazovat do schránky v budově obecního úřadu. Dotazník je možné také vyplnit elektronicky prostřednictvím webových 
stránek obce Prlov. Dotazník vyplňujte tak, že u daného dotazu označte Vaši odpověď. V rámci jednoho dotazu je možné 
označit i více odpovědí. Na závěr každé oblasti s daným tématem můžete napsat také komentář k daným tématům, případně i 
k jednotlivým odpovědím. 
 

 
Máte během roku problémy s nedostatkem vody? 

 
 
 

Z jakého zdroje jste zásobeni vodou?         
 
 
 
 

Uvítali byste vybudování veřejného vodovodu v obci? 
 
 
 
 

Napojili byste svoji nemovitost na takto vybudovaný vodovod? 
 
 
 
 
 
 

Jaký zdroj vody by byl podle Vás nejlepší pro zásobování veřejného vodovodu? 
 
 
 
 

Pokud byste se napojili, byl by veřejný vodovod? 
 
 
 
 

Uvítali byste i jiný způsob zajištění vody pro obyvatele obce? 
 
 
 
 

Ověřujete si kvalitu pitné vody ve vlastním zdroji? 
 
 
 
 

Uvítali byste možnost příspěvku na zjištění jakosti vody ve vlastním zdroji? 
 
 
 
 
Váš komentář k této oblasti: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
.……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

DOTAZNÍK 
ke zjištění názoru, potřeb, námětů a přání obyvatelů obce 

 

1. OBLAST ZÁSOBOVÁNÍ OBCE VODOU 

        ANO – celoročně         NE – nesleduji množství vody 

        ANO – pouze v suchých měsících         Nevím 

        Kopaná studna 

        Vrtaná studna 

        Kombinace kopané a vrtané studny 

        Jiný zdroj:   ………………………………………………………… 

        ANO 

        NE 

        Možná 

        Nevím 

        ANO 

        NE 

        Nevím 

        Nevlastním nemovitost 

        Možná 

        Obecní vrtané studny 

        Napojení na vodovodní řád Stanovnice 

        Nevím 

        Jiný:   …………………………………………………………………. 

        Hlavní zdroj vody         Nevím 

      Záložní zdroj vody – v případě nedostatku ve vlastním zdroji 

        NE         Nevím 

       ANO – uveďte jaký:   ……………………………………………………………………………………………………………………………................. 

        ANO 

        NE 

        Nevím 

        ANO 

        NE 

        Nevím 



 
 

Jakým způsobem řešíte nakládání s odpadními vodami z Vaší nemovitosti? 
 
 
 
 
 

 

Jaký způsob likvidace odpadních vod byste do budoucna preferovali? 
 
 
 
 
 
 
 
 

Využili byste nabídku Mikroregionu Vsetínsko na svážení odpadních vod z jímek za cenu klasického stočného (viz článek 
v aktuálním vydání Prlovského občasníku)? 
 
 
 
 

Váš komentář k této oblasti: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 
 
 
Je zavedený systém nakládání s odpady v obci pro Vás dostačující? 
 
 

 
Třídíte vzniklé odpady z Vaší domácnosti? 
 
 
 
 

Uvítali byste rozšíření sběrných míst - kontejnerů pro tříděné odpady (v současné době jsou kontejnery u obecního 
úřadu a u hospody)? 
 
 
 
 

Uvítali byste možnost odkládání velkoobjemových odpadů do kontejnerů ve větší četnosti než jako dosud (v současnosti 
2x za rok)? 
 
 
 
 

Uvítali byste možnost odkládat železný odpad do kontejneru umístěný v centru obce? 
 
 
 
 

Používáte kompostéry pro kompostování biologicky rozložitelných odpadů? 
 
 
 

 

Váš komentář k této oblasti: 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Vaše názory, připomínky, přání, stížnosti: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 

Děkujeme Vám za vyplnění dotazníku. 

        Jímka na vyvážení 

        Septik 

        Nevím 

        Nevlastním nemovitost 

        Domovní čistírna odpadních vod         Jiný:   …………………………………………………………………. 

        Jímka na vyvážení 

        Domovní čistírna odpadních vod 

        Splašková kanalizace s centrální ČOV 

        Beze změny 

        Skupinová čistírna odp. vod pro více nemovitostí         Nevím 

        Jiný:   …………………………………………………………………. 

        ANO 

        NE 

        Možná 

        Nevím 

2. OBLAST NAKLÁDÁNÍ S ODPADNÍMI VODAMI 

3. OBLAST NAKLÁDÁNÍ S ODPADY 

        ANO 

        NE 

        Nevím 

        ANO 

        NE 

        Částečně 

        Nevím 

        ANO 

        NE 

        Nevím 

        ANO 

        NE 

        Možná 

        Nevím 

        ANO 

        NE 

        Možná 

        Nevím 

        ANO 

        NE 

        Částečně 

        Nevím 


